- 1 -

宁波市镇海区经济和信息化局
便签〔2023〕159号

关于组织召开 2023 年镇海区重点（细分）行业
数字化改造提质推进会的通知

各镇（街道）、石化区产业发展局，有关企业：

为深入贯彻落实省市产业数字化“三个全覆盖”要求，加快

推进镇海区重点（细分）行业数字化改造，根据《《加快推进镇

海区企业数字化改造“三个全覆盖”行动方案（2022-2025年）》

（镇经信〔2022〕190号）、《镇海区推进重点（细分）行业（产

业）数字化改造工作方案（2022-2025年）》（镇经信〔2022〕

199号）等文件要求，现决定组织召开2023年镇海区重点（细分）

行业数字化改造提质推进会，有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023年12月13日（周三）14:00；

地点：镇海区开元名都大酒店开元厅（庄市大道788号）。

二、参会人员

（一）宁波市经信局有关领导及相关处室领导；

（二）宁波市智能制造专家委员会领导、有关专家；

（三）镇海区政府分管领导、宁波石化区管委会有关领导及

区经信局主要领导、分管领导；

- 2 -

（四）各镇（街道）、新城管理办、石化区产业发展局分管

领导和业务科室长；

（五）镇海区重点（细分）行业数字化改造总承包商、运营

商、数字化服务商；

（六）镇海区重点制造业企业负责人。

三、会议议程

时间 活动内容

14:00-14:05 观看数字化改造标杆案例视频

14:05-14:25 领导致辞

14:25-15:00 智能制造主题报告

15:00-15:20
宁波市中小企业数字化改造

有关方案及政策解读

15:20-15:30
镇海区重点（细分）行业数字化改造

N+X清单发布及有关政策解读

15:30-15:40 颁奖、授牌、签约

15:40-15:50 行业数字化改造提质需求发布视频

15:50-16:30 数字化改造产品及服务推介

四、有关要求

（一）请各镇（街道）、石化区产业发展局根据参会企业名

额分配表（附件1），组织辖区内重点制造业企业参会，并于12

月11日（周一）下午17:00前将参会回执（附件2）汇总报送至区

- 3 -

经信局。联系人：黄丽娜，联系电话：89389741。

（二）2023-2024年拟申报各级数字化相关项目的企业，必

须参加本次会议。请参会人员会议当天提前5分钟到达会场。

附件：

1、参会名额分配表
2、参会回执

镇海区经济和信息化局

2023年12月8日

- 4 -

附件1

参会名额分配表

序号 属地 参会企业数

1 澥浦镇 20

2 九龙湖镇 30

3 招宝山街道 10

4 蛟川街道 30

5 骆驼街道 30

6 庄市街道 10

7 石化区 30

合计 160

- 5 -

附件2

参 会 回 执

填报单位（属地）： 联系人：

序号 企业名称 姓名 职务 联系方式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

……

- 6 -